

## Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-032

### A) Seznam prací a materiálů uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pól.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	prohlídka P2 ( MM ) - práce	38 670,00	1	38 670,00 Kč
2	prohlídka P2 ( MM ) - materiál	14 490,00	1	14 490,00 Kč
11	technická kontrola	5 900,00	1	5 900,00 Kč
14	práce mechanika	750,00	24	18 000,00 Kč
19	přezkoušení STOP TRS	1 727,00	1	1 727,00 Kč
32	stavěč zdří SZ6	8 047,60	1	8 047,60 Kč
34	zdrž brzdová	453,20	8	3 625,60 Kč
41	písek PR.30	4,40	50	220,00 Kč
38	kladička	358,60	5	1 793,00 Kč
115	spونا hadicová	13,20	2	26,40 Kč
88	hadice silikonová 32-44	1 397,00	1,3	1 816,10 Kč
92	hřídelka vodního čerpadla	2 530,00	1	2 530,00 Kč
49	brzdící Dako BS2	7 444,80	1	7 444,80 Kč
	<b>celkem</b>			<b>104 290,50 Kč</b>

### B) Seznam práce a materiálů neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
			0,00 Kč
<b>celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>

celková cena na opravu MVTV 2-032

**104 290,50 Kč**

Ceny práce a materiálů, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 1.12.2021

**CZ LOKO** -80-

CZ LOKO, a. s.  
Semanínská 580, 580 02 Lázeň Třebíč  
DIČ: CZ61572131

Maurice